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_ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Interi

ory Policia

Goberncién Civil

de Monte Plata

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ENERO 2025.

Cuenta REF.NO. FECHA DETALLE BENEFICIARIO ENTRADA SALIDA BALANCE

0.0.0.0.00 INICIO DE ENERO 919,408.00
2.2.7.1.01 250 07-ene-25 |MANTENIMIENTO DE EDIFICIO GOBERNACION SATURNINO PEREZ 20,000.00 899,408.00
2.44.2.03 251| 15-ene-25 | SERVICIOS FUNEBRES NERIS MEJIA GULLEN 6,300.00 893,108.00
2.2.7.1.01 253| 15-ene-25 |ALQUILERY EVENTOS GENERALES MARTIN GERALDO MARINEZ 4,950.00 888,158.00
2.4.1.2.03 254| 15-ene-25 |[SERVICIOS FUNEBRES FUNERARIA TIEMPO DE PAZ 40,850.00 847,308.00
2.2.7.1.01 255 15-ene-25 |PERSONAL DE IMPROVISO DESIREE ELIZABETH BATISTA 4,500.00 842,808.00
2.2.7.1.01 256| 16-ene-25 |GASTOS MENORES Y SERVICIOS BASICOS SATURNINO PEREZ 23,730.00 819,078.00
2.2.7.1.01 257| 16-ene-25 |ALQUILERY RENTA DE VEHICULOS ISBELIO DE LEON RODRIGUEZ 19,800.00 799,278.00
2.2.7.1.01 258| 15-ene-25 |ALQUILERY RENTA DE VEHICULOS ISBELIO DE LEON RODRIGUEZ 32,760.00 766,518.00
2:2.7:1.01 259| 15-ene-25 |EVENTO GENERALESY ANIMACION ALGENY RAMIREZ ABREU 11,700.00 754,818.00
2.2.7.1.01 261| 15-ene-25 |SERVICIOS Y TRANSPORTE LORENZO VIZCAINO REYES 8,000.00 746,818.00
2.2.7:1.0% 262| 20-ene-25 |EVENTO GENERALESY ANIMACION RAMON WLADIMIR CARRERAS 5,000.00 741,818.00
2.2.7.1.01 263| 20-ene-25 |SERVICIOS FUNEBRES FUNERARIA TIEMPO DE PAZ 6,650.00 735,168.00
2.2.7.1.01 265| 27-ene-25 |ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS SUPER PEREZ 35,618.00 699,550.00
2.2.7.1.01 266| 27-ene-25 |PERSONAL DE CARACTER EVENTUAL GABRIEL SALAS POLANCO 5,400.00 694,150.00
2.2.7.1.01 268| 27-ene-25 |SERVICIOS FARMACIA FAR. PARROQ. PADRE MARTIN 7,224.00 686,926.00
2:.2.7,1.01 269| 27-ene-25 |PUBLICIDAD Y PROPAGANDA DANIEL ACEVEDO FABIAN 3,240.00 683,686.00
T.T.7.1.01 |TRANF |20/1/2025 EVENTOS GENERALES Y ANIMACION ARITNEWTON BORGEN DE LA PAZ 38,000.00 645,686.00
T.T.7.1.01 |TRANF | 21-ene-25 |EVENTOS GENERALESY ESPECTACULO ALGENYS RAMIREZ ABREU 12,000.00 633,686.00
0.0.0.0.00 FIN DE ENERO TOTAL 235,722.00 633686.00
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